



第5号様式(第5条関係)

平成30年4月27日

調布市議会議長 田中久和様

会派名 自由民主党創政会

経理責任者 鈴木宗貴

平成29年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	3,000,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	793,950円	
研修費	円	
広報費	円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	54,472円	
資料購入費	174,036円	
人件費	円	
合計	1,022,458円	

3 残額

政務活動費残額	1,977,542円
---------	------------



番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成29年4月19日	9	政務活動費収入	1,500,000		1,500,000	平成29年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成29年4月21日	1	調査研究費		4,914	1,495,086	インターネット利用料(4月請求分)
3	平成29年5月16日	7	資料購入費		19,200	1,475,886	新聞購読(都政新報)(H29.6～H30.5)
4	平成29年5月25日	1	調査研究費		4,914	1,470,972	インターネット利用料(5月請求分)
5	平成29年6月1日	7	資料購入費		4,500	1,466,472	新聞購読(日本時事評論)(H29.6～H30.5)
6	平成29年6月6日	7	資料購入費		8,100	1,458,372	新聞購読(日本教育新聞)(H29.6～H29.8)
7	平成29年6月20日	1	調査研究費		4,914	1,453,458	インターネット利用料(6月請求分)
8	平成29年6月22日	7	資料購入費		58,968	1,394,490	雑誌購読(D-file)(H29.4～H30.3)
9	平成29年6月28日	1	調査研究費		368,254	1,026,236	会派視察(大阪府寝屋川市 枚方市 奈良県生駒市)
10	平成29年7月21日	1	調査研究費		4,914	1,021,322	インターネット利用料(7月請求分)
11	平成29年8月21日	1	調査研究費		4,914	1,016,408	インターネット利用料(8月請求分)
12	平成29年9月6日	7	資料購入費		8,100	1,008,308	新聞購読(日本教育新聞)(H29.9～H29.11)
13	平成29年9月20日	1	調査研究費		4,914	1,003,394	インターネット利用料(9月請求分)
14	平成29年10月3日	9	政務活動費収入	1,500,000		2,503,394	平成29年度政務活動費交付金(下半期)
15	平成29年10月25日	1	調査研究費		4,914	2,498,480	インターネット利用料(10月請求分)
16	平成29年11月21日	1	調査研究費		4,914	2,493,566	インターネット利用料(11月請求分)
17	平成29年12月13日	7	資料購入費		8,100	2,485,466	新聞購読(日本教育新聞)(H29.12～H30.2)
18	平成29年12月20日	1	調査研究費		4,914	2,480,552	インターネット利用料(12月請求分)
19	平成30年1月24日	1	調査研究費		366,728	2,113,824	会派視察(和歌山県和歌山市 徳島県阿南市 鳴門市)
20	平成30年1月24日	1	調査研究費		4,914	2,108,910	インターネット利用料(1月請求分)
21	平成30年2月22日	1	調査研究費		4,914	2,103,996	インターネット利用料(2月請求分)
22	平成30年3月2日	6	資料作成費		22,680	2,081,316	消耗品購入(プリンター)
23	平成30年3月3日	6	資料作成費		11,922	2,069,394	消耗品購入(プリンターインク)
24	平成30年3月8日	7	資料購入費		8,100	2,061,294	新聞購読(日本教育新聞)(H30.3～H30.5)
25	平成30年3月20日	1	調査研究費		4,914	2,056,380	インターネット利用料(3月請求分)
26	平成30年3月22日	7	資料購入費		58,968	1,997,412	雑誌購読(D-file)(H30.4～H31.3)
27	平成30年3月22日	6	資料作成費		19,870	1,977,542	消耗品購入(プリンターインク)
合計				3,000,000	1,022,458	1,977,542	